berupa Klinik Gigi, Klinik Kulit, Endoscopy, Terapi Wicara, Okupasi 

Terapi, Klinik Eksekutif dan dengan fasilitas penunjanag Radiologi, 

Laboratorium, Haemodialisa, Fisioterapi, Gizi, dan Instalasi Farmasi. 

Kapasitas tempat tidur pasien yang dimiliki oleh RSUD Kota Yogyakarta 

seluruhnya berjumlah 213 (dua ratus tiga belas) bed. Penyelenggaraan 

pelayanan Rumah Sakit Umum Daerah Kota Yogyakarta didukung oleh 

Sumber Daya Manusia (SDM) sejumlah: Pejabat Struktural sebanyak 19 

orang, Staf Medis sebanyak 56 orang, Keperawatan dan Bidan sebanyak 

260 orang, Kesehatan Lain sebanyak 114 orang, Fungsional Umum